关于修订《密云县促进本地城乡劳动力
就业再就业办法》的通知
（征求意见稿）

各镇人民政府，地区、街道办事处，区政府各委、办、局，各区属机构：
为适应本区就业工作新形势，使本区就业工作与区域经济社会发展相协调，鼓励农村集体经济组织、农民合作社规范用工，促进农业户籍劳动力就近就业、稳定就业、参加职工社会保险，根据《关于促进本市农村劳动力就业参保有关问题的通知》（京人社就发〔2022〕1号）的有关规定，结合本区实际情况，对《密云县促进本地城乡劳动力就业再就业办法》（以下简称《办法》）进行修订。现将修订《办法》有关问题通知如下：
1、 按照2015年11月13日，国务院下发《关于同意北京市调整部分行政区划的批复》“同意撤销密云县设立密云区”的文件精神。将《办法》更名为《北京市密云区促进本地城乡劳动力就业再就业办法》。《办法》中提及的“县政府”、“本县”、“密云县”、“县人力社保局”、“县财政局”等旧有称谓，全部替换为现行规范称谓，或者规范简称。
2、 将《办法》第四条变更为“本区行政区域内注册经营的企业、民办非企业单位、事业单位、社会团体、个体工商户、农民专业合作社以及未经改制的村集体经济实体等各类用人单位（以下统称“用人单位”），招用本办法规定的城乡劳动力（以下统称“补贴对象”），依法签订一年及以上期限劳动合同、按规定缴纳职工社会保险、按月足额发放不低于当年本市职工最低工资标准1.2倍的工资，可申请享受岗位补贴。
国家机关、全额拨款事业单位、各级政府公共管理服务项目、村集体组织公益性项目不列入岗位补贴范围。”
3、 本区农村集体经济组织、农民合作社申请享受《办法》补贴的，申请政策条件、经办渠道、提交材料、补贴标准、资金渠道、拨付方式等按照相关规定执行。
4、 进一步明确用人单位申报城乡劳动力岗位补贴和城乡劳动力一次性资金的申报期限，并精简申报材料。
5、 本区农村集体经济组织、农民合作社申请享受《办法》补贴的，自2021年10月1日起实施。

附件：《北京市密云区促进本地城乡劳动力就业再就业办法》

附件
北京市密云区促进本地城乡劳动力
就业再就业办法

第1章 总则

第一条  为充分发挥政府促进就业职能作用，促进本地城乡劳动力实现就业、稳定就业；着重帮扶应届毕业生、退役士兵、“4050”登记失业人员、登记失业一年以上人员以及“4050”农村转移劳动力等就业困难人员实现就业，根据《中华人民共和国就业促进法》和《北京市人力资源和社会保障局关于印发用人单位岗位补贴和社会保险补贴管理办法》（京人社就发〔2012〕308号）、《关于促进本市农村劳动力就业参保有关问题的通知》（京人社就发〔2022〕1号）等文件精神，结合本区实际情况，制定本办法。
第二条  区就业工作领导小组负责全区就业再就业工作的领导和统筹协调，建立部门联动机制，提高就业工作的整体性、协调性，为本地城乡劳动力就业提供机制保障。
第三条  区政府将控制失业率、增加就业岗位和促进城乡劳动力就业纳入本地区国民经济和社会发展规划，把促进就业工作作为重要目标任务层层分解，列入各镇街（地区）及相关部门党政一把手的考核内容，定期进行督促检查。

第2章 适用范围

第四条  本区行政区域内注册经营的企业、民办非企业单位、事业单位、社会团体、个体工商户、农民专业合作社以及未经改制的村集体经济实体等各类用人单位（以下统称“用人单位”），招用本办法规定的城乡劳动力（以下统称“补贴对象”），依法签订一年及以上期限劳动合同、按规定缴纳职工社会保险、按月足额发放不低于当年本市职工最低工资标准1.2倍的工资，可申请享受岗位补贴。
    国家机关、全额拨款事业单位、各级政府公共管理服务项目、村集体组织公益性项目不列入岗位补贴范围。

第3章 鼓励用人单位招用本地城乡劳动力

第五条  用人单位招用补贴对象，按规定办理单位就业登记或转移就业登记手续，并履行劳动合同满一年的，可于次月起90日内，按以下条件申请享受岗位补贴：
（一）招用进行了失业登记或农村劳动力转移就业登记的本地城乡“4050”人员、低保人员、初次进京随军家属、登记失业一年以上人员、应届毕业生、退役士兵、刑满释放人员、社区矫正人员、“零就业家庭”劳动力的，在劳动合同期限内可申请享受最长不超过三年的岗位补贴，岗位补贴标准为每人每年3000元。
（二）招用除本条第一项规定外本地其他登记失业人员的，在劳动合同期限内可申请享受最长不超过三年的岗位补贴，岗位补贴标准为每人每年5000元。
（三）为推动本地绿色产业发展，试点推行一产职工员工化。对于实现一产员工化的企业，每招用1名我区城乡劳动力，按照每人每年给予3000元的标准，在劳动合同期限内可申请享受最长不超过三年的岗位补贴。
补贴对象出现退休、死亡等情况的，可以根据用人单位与其实际履行的劳动合同和社会保险缴费情况，申请享受岗位补贴。
第六条  劳动合同期限届满，用人单位与补贴对象续签劳动合同且未达到最长补贴期限的，可根据续签劳动合同的期限继续申请享受岗位补贴，直至累计达到最长补贴期限。
用人单位与补贴对象终止或解除劳动关系后，重新招用的，不能申请享受岗位补贴。
第七条  用人单位首次申请岗位补贴需要提交以下材料：
（一）《企业法人营业执照》、《事业单位法人证书》、《民办非企业单位登记证书》、《个体工商户营业执照》、《社会团体法人登记证书》等用人单位法定证明材料副本复印件。
改制村集体企业应同时提交有关部门出具的改制证明复印件。
（二）补贴对象的身份证复印件。
（三）补贴对象为本区进行了失业登记的“4050”人员、登记失业一年以上人员和其他登记失业人员，需要提交劳动合同复印件。
（四）补贴对象为本区进行了转移就业登记的“4050”农村劳动力，需要提交《北京市农村劳动力转移就业登记表》复印件。
（五）低保人员、初次进京随军家属、应届高校毕业生、退役士兵、刑满释放人员、社区矫正人员、“零就业家庭”劳动力等补贴对象应提交相关证明材料。
（六）银行出具的含补贴对象申请期内的工资明细表复印件。
（七）用人单位法人身份证复印件。
（八）用人单位开户银行证明材料。
（九）用人单位为劳务派遣企业的，还需要提交《劳务派遣经营许可证》复印件。
（十）《密云区岗补核查记录表》（附件1）；《劳务派遣企业享受密云区促进就业政策实地核查表》（附件2）；《密云区享受区级优惠政策职工在岗情况核查表》（附件3）。
（十一）区人力资源和社会保障局要求提交的其他材料。
用人单位提交申请材料涉及复印件的，应当加盖单位公章并标注“与原件一致”。
第八条  用人单位再次申请岗位补贴需要提交以下材料：
（一）《用人单位享受岗位补贴和社会保险补贴申请表》复印件、《用人单位岗位补贴申请人员花名册》复印件。
（二）银行出具的含补贴对象申请期内的工资明细表复印件。
（三）补贴对象劳动合同届满，用人单位与其续签劳动合同且享受期未达到岗位补贴最长期限的，用人单位申请补贴时，还应提交含续签内容的劳动合同书原件及复印件。
（四）用人单位为劳务派遣企业的，还需要提交《劳务派遣经营许可证》复印件。
（五）区人力资源和社会保障局要求提交的其它材料。
用人单位提交申请材料涉及复印件的，应加盖单位公章并标注“与原件一致”。

第4章 鼓励城乡劳动力自主创业

第九条  通过区人力资源和社会保障局创业培训实现自主创业的本地城乡劳动力，年度内带动就业10人以上的，给予5万元一次性奖励资金。
第十条  城乡劳动力申请一次性奖励资金需提交以下材料：
（一）《企业法人营业执照》、《个体工商户营业执照》等用人单位法定证明材料副本复印件。
    （二）职工花名册（加盖企业公章，注明新增人员）。
    （三）工资支付凭证（工资表，加盖企业公章）。
    （四）经镇街（地区）社会保障事务所盖章的《用人单位招用人员就业登记表》或《北京市农村劳动力转移就业登记表》复印件。
    （五）职工缴纳一年以上社会保险凭证。
    （六）劳动合同书（复印件）。
    （七）《自主创业一次性奖励申请表》（附件4）。
用人单位提交申请材料涉及复印件的，应加盖单位公章并标注“与原件一致”，各项材料需一式三份。

第5章 强化职业培训

第十一条  对区政府确定的重点企业，在招用本地城乡劳动力时，所招用人员可享受一次免费的技能培训。在开展培训前，应与职业技能定点培训机构（以下简称定点培训机构）签订培训协议，并制定培训计划报区人力资源和社会保障局审核，审核批准后方可开展培训，培训合格后按照《北京市职业技能培训职业（工种）补贴标准目录》（以下简称补贴标准目录，附件5）的补贴标准给予全额补助。
第十二条  根据本区产业发展状况,由区人力资源和社会保障局制定企业在职职工职业技能培训年度计划。本区企业组织开展技能培训前，应与接受培训的职工签订培训协议书，并会同定点培训机构制定详尽的培训计划，报区人力资源和社会保障局审核，审核批准后方可开展培训。培训后根据取得《国家职业资格证书》的等级和数量，按照《补贴标准目录》的补贴标准给予60%的补助。
第十三条  对区人力资源和社会保障局认定的首席技师工作室，每年给予5万元的经费补助。
第十四条  对符合本区产业发展实际，重点在旅游休闲、绿色食品、汽车零部件制造等产业中的本区企业，经区人力资源和社会保障局批准，开展30人以上规模的岗位练兵每次给予5万元活动奖励。
第十五条  申请区重点企业职业培训补贴资金需提交以下材料：
（一）《企业法人营业执照》、《社会保险登记证》原件及复印件。
（二）补贴资金书面申请书及参培职工花名册。
（三）参培职工劳动合同书、身份证原件及复印件。
（四）企业与定点培训机构签订的培训协议书。
    （五）《北京市密云区职业技能培训补贴资金申请汇总表》（附件6）。
（六）职业技能鉴定部门出具的《职业技能鉴定人员名册》（附件7）。
申请企业在职职工职业培训补贴资金需提交以下材料：
（一）《企业法人营业执照》、《社会保险登记证》原件及复印件。
（二）《企业在职职工职业培训审批表》（附件8）及培训奖励资金书面申请。
（三）参培职工劳动合同书、身份证原件及复印件，社会保险缴纳凭证。
（四）企业与定点培训机构签订的培训协议书。
（五）《北京市密云区职业技能培训补贴资金申请汇总表》。
（六）职业技能鉴定部门出具的《职业技能鉴定人员名册》。
申请首席技师工作室经费补助需提交以下材料：
（一）首席技师工作室批准成立审批表原件及复印件。
    （二）首席技师工作室经费补助书面申请。
    申请岗位练兵活动奖励资金需提交以下材料：
    （一）岗位练兵活动实施方案、《岗位练兵活动审批表》（附件9）原件及复印件。
（二）《岗位练兵活动人员名册》（附件10）。

第6章 鼓励企业规模招用城乡劳动力就业奖励

第十六条  凡当年累计招用本地城乡劳动力就业20人（含20人）以上，签订2年及以上期限劳动合同，且稳定就业一年以上的，按规定到镇街（地区）人力社保部门办理招用备案手续，按时缴纳和代扣代缴社会保险费后，按招用人数给予用人单位一次性奖励：招用20人（含20人）不满50人的奖励5万元；招用50人（含50人）不满150人的奖励10万元；招用150人（含150人）以上的奖励20万元。
第十七条  用人单位招用本地城乡劳动力的第三年，可以向区人力资源和社会保障局申请一次性奖励。申请一次性奖励需要提交以下材料：
（一）《单位一次性奖励花名册》电子版（附件11）。
    （二）《北京市社会保险个人权益记录（单位职工缴费信息）》。
    （三）《企业法人营业执照》副本原件及复印件。
    （四）被招用城乡劳动力的户口本复印件。
    （五）招用城镇劳动力提交劳动合同复印件；招用农村劳动力提交《北京市农村劳动力转移就业登记表（确认）》复印件。
    （六）银行出具的申请补贴时上月的职工工资明细表复印件。
    （八）《密云区享受城乡劳动力一次性奖励在岗情况核查表》（附件12）。
（九）区人力资源和社会保障局要求提供的其它材料。

第七章  资金的监督和管理

    第十八条  各项补贴是鼓励引导用人单位招用符合条件的本地城乡劳动力及组织在职职工培训、劳动者自主创业的资金补助，所需资金从区财政就业专项资金列支。
第十九条  区人力资源和社会保障局、区财政局负责补贴政策的研究制订完善和组织贯彻落实。
区人力资源和社会保障局负责补贴申请的接收受理、审核批复、资金拨付和监督检查等工作。
第二十条  申请补贴的用人单位和补贴对象应对所提交材料的真实性承担法律责任，并按要求配合区人力资源和社会保障局开展核查工作。
用人单位或补贴对象以欺诈、伪造证明材料或其他手段骗取补贴的，一经查实，由区人力资源和社会保障局取消补贴享受资格，追回资金，同时将违法行为信息记入企业及个人信用信息系统；情节严重的，依法予以处罚；涉嫌犯罪的，移送司法机关。
第二十一条  区人力资源和社会保障局、镇街（地区）社会保障事务所工作人员违反本办法和北京市就业失业管理、农村劳动力转移就业管理的有关规定，滥用职权、玩忽职守、违规操作、徇私舞弊，造成资金损失的，依法追究行政责任，涉嫌犯罪的，移送司法机关。

第八章  附  则

第二十二条  区人力资源和社会保障局、区财政局按照本市有关规定，适时调整用人单位和补贴对象的范围以及补贴标准等。
    第二十三条  本办法自2021年10月1日起执行。原《密云县促进本地城乡劳动力就业再就业办法》（密政发〔2014〕27号）与本办法有不一致的，以本办法为准。
第二十四条  本办法由区人力资源和社会保障局、区财政局根据各自职责负责解释。

附件1
	密云区岗补核查记录

	单位名称：

	安置人数

	序号
	姓名
	岗位名称
	工资发放
	合同期限
	工作地点
	联系电话(手机)
	备注

1

附件2
	劳务派遣企业享受密云区促进就业政策实地核查表

	企业名称：

	核查时间：
	核查人：
	核查地址：

	序号
	用工单位名称
	派遣人员姓名
	工作岗位
	身份证号
	手机号码
	被核查人签字

附件3
	密云区享受区级优惠政策职工在岗情况核查表

	单位名称：

	核查时间：

	核查地点：

	核查人签字：

	序号
	姓名
	工作地点
	工作岗位
	合同期限
	工资
	手机号码
	身份证号
	本人签字

附件4
	自主创业一次性奖励申请表

	单位名称

	单位地址

	申请人姓名

	身份证号码

	单位性质

	电话

	通信地址

	签订一年以上劳动合同且缴纳一年以上社会保险的职工人数

	申请奖励数额

	申请人：      年  月  日
	审核人：        年  月  日
	审批人：
	年  月  日

附件5
北京市职业技能培训职业(工种)补贴标准目录
	序号
	类别
	职业（工种）名称
	非等级
	五级（初级）
	四级（中级）
	三级（高级）
	备注

	1
	电子电器类
	电子商务师
	-
	-
	1500
	-
	职业

	2

	多媒体作品制作员
	-
	-
	1600
	-
	职业

	3

	计算机网络管理员
	-
	-
	1700
	-
	职业

	4

	计算机操作员
	-
	1400
	1600
	-
	职业

	5

	无线电调试工
	-
	-
	1900
	-
	职业

	6

	电子设备装接工
	-
	1200
	1800
	-
	职业

	7

	家用电器产品维修工(制冷设各维修工*)
	-
	1300
	1700
	-
	职业（工种）

	8

	钟表维修工
	-
	1400
	1700
	-
	职业

	9

	家用电子产品维修工
	-
	1300
	1700
	-
	职业

	10

	办公设备维修工
	-
	-
	1500
	-
	职业

	11

	中央空调系统操作员
	-
	1200
	1500
	-
	职业

	12
	公共服务类
	锅炉操作工(热力司炉工*)
	-
	1200
	1500
	-
	职业（工种）

	13

	美发师
	-
	1200
	1400
	1800
	职业

	14

	美容师
	-
	1300
	1500
	1700
	职业

	15

	美甲师
	-
	1400
	1500
	-
	职业

	16

	化妆师
	-
	1500
	1800
	-
	职业

	17

	保健按摩师(按摩师、足部按摩师)
	-
	1200
	1400
	1600
	职业（工种）

	18

	养老护理员
	-
	1500
	1800
	-
	职业

	19

	护理员
	-
	1500
	1800
	-
	工种

	20

	家政服务员
	-
	1500
	1800
	-
	职业

	21

	食品检验工(食品检验工)
	-
	1400
	1600
	-
	职业（工种）

	22

	眼镜验光员
	-
	1200
	1500
	-
	职业

	23

	眼镜定配工(眼镜加工工)
	-
	1400
	1600
	-
	职业（工种）

	24

	营养配餐员
	-
	-
	1400
	-
	职业

	25

	物业管理员
	-
	-
	1300
	-
	职业

	26

	保洁员(公共区域保洁员)
	-
	1000
	1300
	-
	职业（工种）

	27

	保安员
	-
	1200
	1200
	-
	职业

	28

	洗衣师
	-
	1100
	800
	-
	职业

	29

	商品营业员
	-
	800
	800
	-
	工种

	30

	医药商品购销员
	-
	1300
	1500
	-
	职业

	31

	中药购销员(中药购销员)
	-
	900
	1100
	-
	职业（工种）

	32

	收银员(收银员)
	-
	800
	800
	-
	职业（工种）

	33

	客房服务员
	-
	800
	900
	-
	职业

	34

	中式面点师
	-
	1800
	2000
	-
	职业

	35

	中式烹调师
	-
	1900
	2200
	-
	职业

	36

	餐厅服务员
	-
	1100
	1400
	-
	职业

	37

	西式烹调师
	-
	2100
	2300
	-
	职业

	38

	调酒师
	-
	1300
	1500
	-
	职业

	39

	西式面点师
	-
	2400
	2800
	-
	职业

	40

	茶艺师
	-
	1700
	1700
	-
	职业

	41

	前厅服务员
	-
	800
	800
	-
	职业

	42

	理货员(商品理货员)
	-
	1200
	1500
	-
	职业（工种）

	43

	音响调音员
	-
	1200
	1500
	-
	职业

	44

	摄影师
	-
	1500
	2000
	-
	职业

	45

	插花员
	-
	800
	800
	-
	职业

	46

	裁缝(服装设计定制工)
	-
	1300
	1500
	-
	职业（工种）

	47

	缝纫工(服装缝纫工)
	-
	1700
	2300
	-
	职业（工种）

	48

	裁剪工(服装裁剪工)
	-
	1600
	2000
	-
	职业（工种）

	49

	展览讲解员
	-
	800
	800
	-
	职业

	50

	物流师
	-
	-
	800
	-
	职业

	51

	保管员(仓库保管工)
	-
	800
	1000
	-
	职业（工种）

	52
	机械加工类
	电气设备安装工(电梯安装维修工*)
	-
	1300
	1600
	-
	职业（工种）

	53

	数控车床工
	-
	-
	3500
	-
	工种

	54

	数控铣床操作工
	-
	-
	3600
	-
	工种

	55

	维修电工(电工*、维修电工)
	-
	1300
	1800
	-
	职业（工种）

	56

	磨工(磨工)
	-
	1900
	2100
	-
	职业（工种）

	57

	镗工(镗工)
	-
	2400
	2700
	-
	职业（工种）

	58

	工具钳工(工具钳工)
	-
	1900
	2100
	-
	职业（工种）

	59

	车工(车工)
	-
	2000
	2300
	-
	职业（工种）

	60

	加工中心操作工
	-
	-
	3400
	-
	职业

	61

	铣工(铣工)
	-
	1900
	2100
	-
	职业（工种）

	62

	机修钳工(机修钳工)
	-
	1400
	1800
	-
	职业（工种）

	63

	焊工*(电焊工、气焊工)
	-
	1700
	2300
	-
	职业（工种）

	64

	装配钳工(装配钳工)
	-
	1400
	1700
	-
	职业（工种）

	65

	刨插工(刨、插工)
	-
	2000
	2200
	-
	职业（工种）

	66
	交通运输类
	起重装卸机械操作工(叉车司机*)
	-
	1300
	-
	-
	职业（工种）

	67

	汽车驾驶员(汽车驾驶员)
	-
	2300
	2400
	-
	职业（工种）

	68

	汽车客运服务员(汽车客运服务员)
	-
	1700
	1900
	-
	职业（工种）

	69

	汽车运输调度员(汽车客运调度员)
	-
	-
	1900
	-
	职业（工种）

	70

	机动车检验工(汽车检测工)
	-
	1300
	1600
	-
	职业（工种）

	71

	拖拉机驾驶员
	-
	900
	1200
	-
	职业

	72

	汽车修理工(汽车维修工、汽车维修电工、汽车维修钣金工)
	-
	1800
	2000
	-
	职业（工种）

	73

	涂装工(油漆工、汽车维修漆工)
	-
	1200
	1600
	-
	职业（工种）

	74
	建筑工程类
	砌筑工(砌筑工、瓦工)
	-
	1300
	1500
	-
	职业（工种）

	75

	建(构)筑物消防员
	-
	1300
	-
	-
	职业

	76

	木工
	-
	1700
	1900
	-
	职业

	77

	管工
	-
	1400
	1700
	-
	工种

	78

	装饰装修工
	-
	1800
	2000
	-
	职业

	79

	工程测量工(测量放线工、工程测量工)
	-
	1200
	1500
	-
	职业（工种）

	80
	农林牧渔类
	花卉园艺工(育苗工、花卉工、绿化工)
	-
	1600
	1900
	-
	职业（工种）

	81

	蔬菜园艺工(蔬菜工)
	-
	800
	800
	-
	职业（工种）

	82

	菌类园艺工
	-
	1500
	1500
	-
	职业

	83

	农艺工(农艺工)
	-
	1400
	1400
	-
	职业（工种）

	84

	沼气生产工
	-
	1000
	1300
	-
	职业

	85

	家禽饲养工(家禽饲养工)
	-
	1200
	1100
	-
	职业（工种）

	86

	林木种苗工(林木种苗工)
	-
	900
	1000
	-
	职业（工种）

	87

	果树工
	-
	1300
	1600
	-
	工种

	88

	兽医防治员
	-
	1200
	1200
	-
	工种

	89

	水质检验工
	-
	1300
	1500
	-
	工种

	90

	护林员(森林管护工)
	-
	900
	1600
	-
	职业（工种）

	91
	食品加工类
	糕点、面包烘焙工
	-
	2100
	2500
	-
	职业

	92

	白酒酿造工
	-
	1600
	2400
	-
	职业

	93

	啤酒酿造工
	-
	1300
	1900
	-
	职业

	94

	禽类屠宰加工工
	-
	2400
	2800
	-
	职业

	95

	熟肉制品加工工
	-
	2000
	2200
	-
	职业

	96
	公益岗位类
	农村管水
	400
	-
	-
	-
	-

	97

	社区缝纫
	400
	-
	-
	-
	-

	98

	净菜加工
	400
	-
	-
	-
	-

	99

	家政服务员(岗前培训)
	650
	-
	-
	-
	-

	100

	超市理货
	400
	-
	-
	-
	-

	101

	社区保洁绿化
	400
	-
	-
	-
	-

	102

	护理员(岗前培训)
	900
	-
	-
	-
	-

	103

	农药喷洒
	400
	-
	-
	-
	-

	104

	社区物业服务
	400
	-
	-
	-
	-

	105

	森林管护
	400
	-
	-
	-
	-

	106

	工艺画制作
	400
	-
	-
	-
	-

	107

	民俗旅游
	400
	-
	-
	-
	-

	108

	劳动保障协管
	400
	-
	-
	-
	-

	109

	果蔬种植
	400
	-
	-
	-
	-

	110

	社区保安
	400
	-
	-
	-
	-

	111

	室内保洁
	400
	-
	-
	-
	-

	112

	手工编结
	400
	-
	-
	-
	-

	113

	停车管理
	400
	-
	-
	-
	-

	114

	小菜制作
	400
	-
	-
	-
	-

	115

	主食制作
	400
	-
	-
	-
	-

	116

	呼叫服务员
	400
	-
	-
	-
	-

	117

	农村产品经纪
	400
	-
	-
	-
	-

	 注：
	1．职业(工种)名称为《中华人民共和国职业分类大典》中编制名称；

	2．标注“*”号的为本市特种作业培训职业(工种)。

	3．补贴标准单位：元

附件6
	北京市密云县职业技能培训补贴资金申请汇总表

	（人员类型：                 ）

	申请单位：                                                  单位:人、万元

	序号
	工种
	级别
	培训人数
	合格人数
	每人奖励金额
	奖励资金

	合计

	单位负责人（签字）：             部门负责人：          经办人：         填报时间：    年    月     日

附件7
职 业 技 能 鉴 定 人 员 名 册

计划名称：        鉴定机构（盖章）：      职业（工种）：       鉴定级别：     鉴定日期：       考试时间：
	序号
	姓名
	性别
	出生
日期
	身份证号码
	文化
程度
	工作单位
	报名单位
	准考证号
	申报职业年限
	鉴定结果
	证书编号
	备注

	技术理论
	操作技能
	综合

经办人：                     职业技能鉴定指导中心负责人：             劳动保障部门负责人：
负责人：       年 月 日      职业技能鉴定指导中心（盖章）  年 月  日  劳动保障部门（盖章）      年  月  日

附件8
企业在职职工职业培训审批表

	企业名称
	（盖章）

	定点培训机构
名称

	详细培训地点

	开班培训时间
	年  月  日—     年  月  日（共   天）

	上课方式
	白天班（ ）    晚上班（ ）    周末班（ ）

	培训工种

	学员人数
	    人

	培训班负责人

	联系电话

	本期培训班教师

	联系电话

	联系电话

	联系电话

	联系电话

	人力资源社会保障部门审核意见

         年   月   日

附件9
	岗位练兵活动审批表

	申请单位名称

	申请职业

	活动时间

	申请理由

	审批意见

	年
	月
	日

附件10
	岗位练兵活动人员名册

	单位名称(盖章)

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	工种(职业)
	备注

附件11
	单位一次性奖励花名册

	单位名称：

	单位法人码：

	序号
	身份证号码
	姓名
	民族
	政治面貌
	联系电话
	户籍性质
	人员类别
	户口所在地
	现居住地址
	参加工作日期
	本次招用时间
	合同起始日期
	合同终止日期
	本次保险缴费开始日期
	本次保险缴费结束日期

附件12
	密云区享受城乡劳动力一次性奖励在岗情况核查表

	单位名称：

	核查时间：

	核查地点：

	核查人签字：

	序号
	姓名
	工作地点
	工作岗位
	合同期限
	工资
	手机号码
	身份证号
	本人签字

北京市密云区人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]                           2022年9月15日

（联系人：沙志琳；联系电话：89038015,18600563984）